Образец

(заявление пишется собственноручно)
Председателю комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области

А.М.Богачёву
___________________________________

Ф.И.О. гражданина

Проживающего по адресу ________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(контактный телефон __________________

___________________________________)

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в    резерв управленческих кадров   Суджанского района Курской области для замещения должности____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать наименование должности)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.

2.

3.

4.

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………........

_______________                                                                                            ______________

           дата                                                                                                                           подпись